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U EPILATIONS

e Sourcils

e Levres/joues/menton
* Visage complet

e Sourcils = Levres

e Aisselles
e 1/2 Bras
o Bras

e 1/2 Jambes
e Jambes completes
e Cuisses

e Maillot classique
e Maillot brésilien
e Maillot intégral
e Fesses

e Torse / Dos
e Bandes sup

% Jambes = Aiss = Maillot classique
%> Jambes = Aiss = Maillot bresilien
2 Jambes = Aiss = Maillot integral

Jambes completes = Aiss = Maillot classique

Jambes complétes = Aiss = Maillot bresilien
Jambes completes = Aiss = Maillot intégral

Jambes completes = Maillot intégral

9 €

23 €
14 €

9 €
12 €
17 €

14 €
24 €
16 €

13 €
16 €
20 €
6€

S
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32 €
35 €
38 €

35 €
41 €

44 €

38 €

farits 2025



ONGLES

Vernis semi-permanent mains

Vernis semi-permanent mains renforcé

Dépose vernis semi-permanent

Pose vernis semi-permanent pieds

e Pose complete de gel mains (Avec rallongement)
¢ Pose compleéte de gel mains (Sur ongles naturel)
e Remplissage

* Dépose de gel

A
e ()llg]C CASSC: Uniguement sur les ongles avee du gel fail au salon,

e Babyboomer ou + de 4 ongles décorés

e Manucurie express

e Soin des mains ou pieds 50
minutes

pirds
32 €
6 €

22 €

48 €
42 €
38 €
10 €

2 €

2

12 €

38 €

tarifs 2025



farits 2025

SOINg Ccorps

e Gommage du corps 34€
e Massage du dos 33€
* Modelage corps 30 min 34€
* Modelage corps relaxant 1h 64€
e Modelage 4 Saisons 1h 64€
e Modelage a la bougie 1h 64€

\Vodelages du monde

® Modelage Egyptien 1h
( manceuvres douces enveloppantes et tres profondes 64€
laché prise)

Modelage balinais 1his
e ( manccuvres en pression .¢tirement ,rituel apaisant, 78€
détente)

e Modelage plantaire Thai 45min 47€



Larits 2024

Qoges clu gy,

Rl Oy
\C (%
~ )

o Massage Egyptien 1h 65€
( manceuvres douce enveloppante et tres profonde laché
prise )

Massage balinais 1his
e ( manceuvres en pression .étirement ,rituel apaisant, 75€
détente )

e Massage plantaire Thai 45min 47€



